第１号様式（第８条関係）

年   月   日

 尾張旭市長 殿

申請者 事業所所在地

    法人名・屋号

    代表者名

    担当者名

    連絡先

尾張旭市省エネ設備更新補助金交付申請書

 尾張旭市省エネ設備更新補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

事業内容

更新設備名等

更新前
設備型番等 消費エネルギー等

更新後
設備型番等 消費エネルギー等

設置（工事）

場所
尾張旭市

補助事業の

完了予定日
   年   月   日

補助対象経費                         円

交付申請額                         円

添付書類

□見積書等の補助対象経費の金額の根拠となる書類

□補助対象事業により導入する設備の名称及び消費エネルギ

ー等が分かるもの

□更新前の設備が分かる写真及び図面

□その他参考となる資料

□申請に当たり、市税の納付状況の調査・確認を承諾します。